
SUPER BIATLONISTÉ OSEDLAJÍ SUPERIOR
Při vývoji našich kol jsme se vždy snažili spolupracovat se špičkami v oboru.  Proto dlouhodobě podporujeme tým olympijského vítěze, mistra 
světa a legendy MTB Barta Brentjense. A neopomíjíme ani české hvězdy týmu Superior MTB Teamu na čele s Terezou Huříkovou. Nyní jsme se 
však rozkročili do mnohem větší šíře. Stáváme se partnery odvětví, které během uplynulých tří zimních sezón zcela okouzlilo českou populaci. 
Kola Superior osedlají počínaje letošním rokem v rámci svojí přípravy čeští mistři světa a olympijští medailisté v biatlonu!

„Iniciativa vzešla z naší strany,“ říká obchodní ředitel Martin Guráš. Co nás k tomu vedlo? „Naším cílem je vybudovat silnější povědomí o značce 
Superior. A protože Superior je značkou českou, je spojení s českou reprezentací logickým krokem,“ vysvětluje Martin Guráš. 

Kolo, ať již silniční nebo horské, představuje významný tréninkový prostředek biatlonistů. Vždy v červnu se dokonce v Jablonci nad Nisou koná 
mistrovství České republiky v biatlonu na horských kolech. 

Reprezentace obdrží na sezónu celkem 20 kol, z toho bude polovina silničních a polovina MTB. „Po letní přípravě reprezentanti kola vrátí a na 
další sezónu obdrží nová,“ doplňuje marketingový manažer Jan Skřička. Spolupráce je naplánována až do zimních olympijských her 2018. „Každý 
člen české olympijské štafety si pak budou moci jedno kolo vybrat.“       

Spojení s moderním a dynamickým odvětvím, jakým je biatlon, odráží i filozofii značky Superior. „Velmi nás těší, že naši úspěšní reprezentanti se 
stanou ambasadory značky Superior,“ dodává Martin Guráš.

vs. 2015 - 2018


